

Reparatia drumurilor locale s.Moara de Piatra, r.Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 318 018 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	312,2928	65,00	20 299,032
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1600	65,00	335,400
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	37,0500	65,00	2 408,250
		Total manopera				23 041

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	7,5000	180,00	1 350,000
2.	1212121212121	apa	m3	119,7750	15,00	1 796,625
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,5000	250,00	1 875,000
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	94,5000	250,00	23 625,000
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	263,5050	250,00	65 876,250
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	66,3465	250,00	16 586,625
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	159,2865	250,00	39 821,625
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	50,6880	15,00	760,320
		Total materiale de construcții				151 692

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	18,5891	350,00	6 506,185
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,0931	350,00	6 332,585
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavaug)	h-ut	39,3820	80,00	3 150,560
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	102,5274	325,00	33 321,405
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,5895	240,00	4 461,480
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,3250	250,00	5 081,250
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4000	50,00	420,000
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9350	55,00	106,425
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7950	200,00	159,000

10.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,4016	250,00	850,400
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,8995	220,00	1 297,890
12.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	14,3730	220,00	3 162,060
		Total utilaje de construcții				64 849

Total	Lei	239 582
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	5 530
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 %	6 %	14 707
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	5 197
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	53 003

Total deviz:

318 018

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia drumurilor locale
s.Moara de Piatra, r.Drochia**

**Investitor Primaria s.Moara de Piatra,
r-nul Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. Gorbatii A -Jmurco M L=250m,b=3m,S=750m2 h=10cm				
0	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Strat 10cm)	100m2			6 770,770
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	50,00	56,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
2	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2			1 575,000
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	250,00	1 575,00
		1.2. Prisăcări S-Atamaniuc A - Jmurco M L=137m,b=3m S=411m2				
3	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,198
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
4	DI89B	Reparația drumurilor împietrite:cu adaos de material	100m2			3 043,511
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatră spartă	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisternă	h-ut	0,3000	220,00	66,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	325,00	695,50
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
		1.3. Curmei V - Copăcînschi E L=160m,b=3m S=480m2				
5	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,200
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
6	DI89B	Reparația drumurilor împietrite:cu adaos de material	100m2			3 043,510
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatră spartă	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisternă	h-ut	0,3000	220,00	66,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	325,00	695,50
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
		1.4. Biserica - Fedoruta Ala L=-450m,b=3m S=1350m2				
7	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,200
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
8	DI89B	Reparația drumurilor împietrite:cu adaos de material	100m2			3 043,510
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatră spartă	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisternă	h-ut	0,3000	220,00	66,00

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	325,00	695,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
		1.5. Pilicenco - Stefamschi L=370m,b=3m S=1110m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 043,510
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	220,00	66,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	325,00	695,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			444,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	65,00	111,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		1.6. Ungurean L=50m,b=3m S=150m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 043,510
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	220,00	66,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	325,00	695,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
		1.7. Copacinschi L=50m,b=3m S=150m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 043,510
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	220,00	66,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	325,00	695,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
		1.8. Spatari L - Minoca L=240m,b=3 S=720m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 043,510
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	220,00	66,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	325,00	695,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
		1.9. Vasilachi L L=140m,b=3m S=420m2				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 043,510
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	220,00	66,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	325,00	695,50
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
		1.10. Ganciuc - Poremschi L=270m,b=3m S=810m2				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
21	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Cu savura gr.3cm in loc de nisip)	m3			413,860
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	65,00	24,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	240,00	36,72
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	5,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
		1.11. Acces spre gradinita, Acces spre Stepanovca				

1	2	3	4	5	6	7
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica, cu nisip (Cu savura gr.3cm in loc de nisip)	m3			413,860
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	65,00	24,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	240,00	36,72
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	5,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s.Moara de Piatra, r.Drochia

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 318 018 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale 1.1. Gorbatii A -Jmurco M L=250m,b=3m,S=750m2 h=10cm				
0	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	46,200	346,500

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9900	350,00	346,500
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Strat 10cm)	100m2	7,5000	6 770,770	50 780,775
	9310060019930	Muncitor	h-om	37,0500	65,00	2 408,250
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	141,7500	250,00	35 437,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,2500	250,00	2 812,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,5000	250,00	1 875,000
	11202062010361	Savura	m3	7,5000	180,00	1 350,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,5000	15,00	337,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3150	350,00	110,250
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9350	55,00	106,425
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4000	50,00	420,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,3250	250,00	5 081,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1050	220,00	683,100
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7950	200,00	159,000
2	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5	100m2	-7,5000	1 575,000	-11 812,500
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-47,2500	250,00	-11 812,500
		<i>Total</i>	Lei			39 314,775
		Total Gorbatii A -Jmurco M L=250m,b=3m,S=750m2 h=10cm Inclusiv salariu				39 314,775 2 408,250
		1.2. Prisacari S-Atamaniuc A - Jmurco M L=137m,b=3m S=411m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,1100	46,198	189,875
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5425	350,00	189,875
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,1100	3 043,511	12 508,829
	7129020012800	Pavator	h-om	22,9338	65,00	1 490,697
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,7265	250,00	1 181,625
	1411122201752	Piatra sparta	m3	22,6050	250,00	5 651,250
	1212121212121	apa	m3	10,2750	15,00	154,125
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,2330	220,00	271,260

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2918	250,00	72,950
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,7954	325,00	2 858,505
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,3784	80,00	270,272
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,5947	350,00	558,145
		<i>Total</i>	Lei			12 698,704
		Total Prisacari S-Atamaniuc A - Jmurco M L=137m,b=3m S=411m2 Inklusiv salariu				12 698,704 1 490,697
		1.3. Curmei V - Copacinschi E L=160m,b=3m S=480m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,8000	46,200	221,760
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6336	350,00	221,760
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,8000	3 043,510	14 608,848
	7129020012800	Pavator	h-om	26,7840	65,00	1 740,960
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,5200	250,00	1 380,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	26,4000	250,00	6 600,000
	1212121212121	apa	m3	12,0000	15,00	180,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,4400	220,00	316,800
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,3408	250,00	85,200
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,2720	325,00	3 338,400
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,9456	80,00	315,648
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,8624	350,00	651,840
		<i>Total</i>	Lei			14 830,608
		Total Curmei V - Copacinschi E L=160m,b=3m S=480m2 Inklusiv salariu				14 830,608 1 740,960
		1.4. Biserica - Fedoruta Ala L=-450m,b=3m S=1350m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,5000	46,200	623,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7820	350,00	623,700

1	2	3	4	5	6	7
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	13,5000	3 043,510	41 087,385
	7129020012800	Pavator	h-om	75,3300	65,00	4 896,450
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,5250	250,00	3 881,250
	1411122201752	Piatra sparta	m3	74,2500	250,00	18 562,500
	1212121212121	apa	m3	33,7500	15,00	506,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,0500	220,00	891,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,9585	250,00	239,625
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	28,8900	325,00	9 389,250
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	11,0970	80,00	887,760
	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,2380	350,00	1 833,300
		<i>Total</i>	Lei			41 711,085
		Total Biserica - Fedoruta Ala L=-450m,b=3m S=1350m2 Inclusiv salariu				41 711,085 4 896,450
		1.5. Pilicenco - Stefamschi L=370m,b=3m S=1110m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,1000	46,200	512,820
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4652	350,00	512,820
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	11,1000	3 043,510	33 782,961
	7129020012800	Pavator	h-om	61,9380	65,00	4 025,970
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,7650	250,00	3 191,250
	1411122201752	Piatra sparta	m3	61,0500	250,00	15 262,500
	1212121212121	apa	m3	27,7500	15,00	416,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,3300	220,00	732,600
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7881	250,00	197,025
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,7540	325,00	7 720,050
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,1242	80,00	729,936
	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,3068	350,00	1 507,380
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	3,0000	444,300	1 332,900

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1600	65,00	335,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8500	350,00	997,500
		<i>Total</i>	Lei			35 628,681
		Total Pilicenco - Stefamschi L=370m,b=3m S=1110m2 Inclusiv salariu				35 628,681 4 361,370
		1.6. Ungurean L=50m,b=3m S=150m2				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,5000	46,200	69,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1980	350,00	69,300
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	1,5000	3 043,510	4 565,265
	7129020012800	Pavator	h-om	8,3700	65,00	544,050
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,7250	250,00	431,250
	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,2500	250,00	2 062,500
	1212121212121	apa	m3	3,7500	15,00	56,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,4500	220,00	99,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1065	250,00	26,625
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,2100	325,00	1 043,250
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	1,2330	80,00	98,640
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5820	350,00	203,700
		<i>Total</i>	Lei			4 634,565
		Total Ungurean L=50m,b=3m S=150m2 Inclusiv salariu				4 634,565 544,050
		1.7. Copacinschi L=50m,b=3m S=150m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,5000	46,200	69,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1980	350,00	69,300
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	1,5000	3 043,510	4 565,265
	7129020012800	Pavator	h-om	8,3700	65,00	544,050

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,7250	250,00	431,250
	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,2500	250,00	2 062,500
	1212121212121	apa	m3	3,7500	15,00	56,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,4500	220,00	99,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1065	250,00	26,625
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,2100	325,00	1 043,250
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	1,2330	80,00	98,640
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5820	350,00	203,700
		<i>Total</i>	Lei			4 634,565
		Total Copacinschi L=50m,b=3m S=150m2 Inclusiv salariu				4 634,565 544,050
		1.8. Spatari L - Minoca L=240m,b=3 S=720m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,2000	46,200	332,640
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9504	350,00	332,640
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,2000	3 043,510	21 913,272
	7129020012800	Pavator	h-om	40,1760	65,00	2 611,440
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,2800	250,00	2 070,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	39,6000	250,00	9 900,000
	1212121212121	apa	m3	18,0000	15,00	270,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,1600	220,00	475,200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5112	250,00	127,800
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	15,4080	325,00	5 007,600
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,9184	80,00	473,472
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,7936	350,00	977,760
		<i>Total</i>	Lei			22 245,912
		Total Spatari L - Minoca L=240m,b=3 S=720m2 Inclusiv salariu				22 245,912 2 611,440
		1.9. Vasilachi L L=140m,b=3m S=420m2				

1	2	3	4	5	6	7
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,2000	46,200	194,040
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5544	350,00	194,040
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,2000	3 043,510	12 782,742
	7129020012800	Pavator	h-om	23,4360	65,00	1 523,340
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,8300	250,00	1 207,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	23,1000	250,00	5 775,000
	1212121212121	apa	m3	10,5000	15,00	157,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,2600	220,00	277,200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2982	250,00	74,550
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,9880	325,00	2 921,100
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,4524	80,00	276,192
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,6296	350,00	570,360
		<i>Total</i>	Lei			12 976,782
		Total Vasilachi L L=140m,b=3m S=420m2 Inclusiv salariu				12 976,782 1 523,340
		1.10. Ganciuc - Poremschi L=270m,b=3m S=810m2				
20	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,7000	46,200	124,740
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3564	350,00	124,740
21	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Cu savura gr.3cm in loc de nisip)	m3	24,3000	413,860	10 056,798
	7129020012800	Pavator	h-om	8,9910	65,00	584,415
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,6376	15,00	84,564
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	31,8573	250,00	7 964,325
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	3,7179	240,00	892,296

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5589	220,00	122,958
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1664	350,00	408,240
		<i>Total</i>	Lei			10 181,538
		Total Ganciuc - Poremschi L=270m,b=3m S=810m2 Inclusiv salariu				10 181,538 584,415
		1.11. Acces spre gradinita, Acces spre Stepanovca				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,8000	46,200	498,960
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4256	350,00	498,960
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Cu savura gr.3cm in loc de nisip)	m3	97,2000	413,860	40 227,192
	7129020012800	Pavator	h-om	35,9640	65,00	2 337,660
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,5504	15,00	338,256
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	127,4292	250,00	31 857,300
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,8716	240,00	3 569,184
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2356	220,00	491,832
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,6656	350,00	1 632,960
		<i>Total</i>	Lei			40 726,152
		Total Acces spre gradinita, Acces spre Stepanovca Inclusiv salariu				40 726,152 2 337,660
		<i>Total</i>	Lei			239 583,367
		Total Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu				239 583,367 23 042,682

		Total	Lei			239 582
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %			5 530

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 %	6 %			14 707
		Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %			5 197
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			53 003
		Total deviz: Inclisiv salariu				318 018

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)